

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7302 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Materiales de limpieza | Para ser utilizadas por brigadas del ayuntamiento | Bienes | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 06-02-2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|
| 47131704 | Dispensadores institucionales de jabón o loción | unidad | 10 | RD\$ 950.00 | RD\$ 9,500.00 |
| 47131801 | Limpiadores de pisos | unidad | 50 | RD\$ 540.00 | RD\$ 27,000.00 |
| 47131605 | Cepillos de limpieza | unidad | 30 | RD\$ 75.00 | RD\$ 2,250.00 |
| 47131604 | Escobas | unidad | 200 | RD\$ 175.00 | RD\$ 35,000.00 |
| 46181504 | Guantes de protección | paquete | 200 | RD\$ 130.00 | RD\$ 26,000.00 |
| 24111503 | Bolsas plásticas | unidad | 10000 | RD\$ 13.00 | RD\$ 130,000.00 |
| 47131502 | Pañitos o toallas para limpiar | unidad | 50 | RD\$ 95.00 | RD\$ 4,750.00 |
| 47131611 | Recogedor de basura | unidad | 25 | RD\$ 140.00 | RD\$ 3,500.00 |
| 12141901 | Cloro cl | Galón | 60 | RD\$ 115.00 | RD\$ 6,900.00 |
| 40142008 | Mangueras de agua | unidad | 1 | RD\$ 3,200.00 | RD\$ 3,200.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso doméstico | unidad | 60 | RD\$ 350.00 | RD\$ 21,000.00 |
| 12161902 | Surfactantes detergentes | Paquete | 8 | RD\$ 1,300.00 | RD\$ 10,400.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 279,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministros de insumo | Para uso de los diferentes departamentos | Bienes | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 8/2/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15/2/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 Version: 1.0.0 | Capítulo | 7302 |
| | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| | | | | | |
|------------------------------|--|---------|-----|-------------|----------------|
| 14111705 | Servilletas de papel | Unidad | 50 | RD\$ 90.00 | RD\$ 4,500.00 |
| 52121602 | Servilletas | Paquete | 50 | RD\$ 65.00 | RD\$ 3,250.00 |
| 52151502 | Platos desechables para uso doméstico | Paquete | 100 | RD\$ 75.00 | RD\$ 7,500.00 |
| 14111704 | Papel higiénico | Unidad | 250 | RD\$ 30.00 | RD\$ 7,500.00 |
| 52151504 | Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | Paquete | 130 | RD\$ 85.00 | RD\$ 11,050.00 |
| 47131706 | Dispensadores de ambientadores | Unidad | 50 | RD\$ 277.30 | RD\$ 13,865.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 47,665.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Materiales de oficina | Para uso de la institución | Bienes | Compras Menores | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15/2/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 26/3/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|--------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 44121701 | Bolígrafos | Caja | 50 | RD\$ 160.00 | RD\$ 8,000.00 |
| 44121708 | Marcadores | Caja | 30 | RD\$ 340.00 | RD\$ 10,200.00 |
| 44121706 | Lápices de madera | Caja | 20 | RD\$ 95.00 | RD\$ 1,900.00 |
| 44122104 | Clips para papel | Caja | 20 | RD\$ 80.00 | RD\$ 1,600.00 |
| 44121615 | Grapadoras | Unidad | 30 | RD\$ 684.00 | RD\$ 20,520.00 |
| 27112120 | Grapas c | Unidad | 30 | RD\$ 125.00 | RD\$ 3,750.00 |
| 44122012 | Portapapeles | Unidad | 50 | RD\$ 1,400.00 | RD\$ 70,000.00 |
| 14111507 | Papel para impresora o fotocopiadora | Resma | 75 | RD\$ 501.50 | RD\$ 37,612.50 |
| 44121613 | Removedores de grapas (saca ganchos) | Unidad | 90 | RD\$ 80.00 | RD\$ 7,200.00 |
| 44121618 | Tijeras | Unidad | 50 | RD\$ 210.00 | RD\$ 10,500.00 |
| 43232503 | Correctores de ortografía | Unidad | 30 | RD\$ 50.00 | RD\$ 1,500.00 |
| 44122011 | Folders | Caja | 50 | RD\$ 586.40 | RD\$ 29,320.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 202,102.50 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 Version: 1.0.0 | Capítulo | 7302 |
| | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Transporte, aceites y combustible | Para uso del taller y el transporte | Bienes | Compras Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 6/1/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31/3/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 15101505 | Combustible diesel | Galón | 6600 | RD\$ 217.60 | RD\$ 1,436,160.00 |
| 15101506 | Gasolina | Galón | 1915 | RD\$ 270.50 | RD\$ 518,007.50 |
| 15121504 | Aceite hidráulico | Galón | 110 | RD\$ 618.00 | RD\$ 67,980.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,022,147.50 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Alimentos y bebidas | Para uso de la institución | Bienes | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 6/1/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/3/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 50202301 | Agua | Paquete | 100 | RD\$ 200.00 | RD\$ 20,000.00 |
| 50202301 | Agua | Galón | 171 | RD\$ 45.00 | RD\$ 7,695.00 |
| 50202302 | Hielo | Unidad | 30 | RD\$ 65.00 | RD\$ 1,950.00 |
| 50202305 | Jugo fresco | Unidad | 200 | RD\$ 85.00 | RD\$ 17,000.00 |
| 50161509 | Azucares naturales o productos endulzantes | Unidad | 1 | RD\$ 3,500.00 | RD\$ 3,500.00 |
| 50201706 | Café | Unidad | 60 | RD\$ 270.00 | RD\$ 16,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 66,345.00 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7302 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Equipos de computos | Para ser utilizados en los diferentes departamentos | Bienes | Compras Menores | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 1/4/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25/5/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 43211507 | Computadores de escritorio | Unidad | 10 | RD\$ 7,000.00 | RD\$ 70,000.00 |
| 43211706 | Teclados | Unidad | 7 | RD\$ 300.00 | RD\$ 2,100.00 |
| 43211708 | Mouse o bola de seguimiento para computador | Unidad | 7 | RD\$ 250.00 | RD\$ 1,750.00 |
| 43211902 | Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd | Unidad | 7 | RD\$ 2,500.00 | RD\$ 17,500.00 |
| 43212110 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 4 | RD\$ 25,000.00 | RD\$ 100,000.00 |
| 44103103 | Tóner para impresoras o fax | Unidad | 12 | RD\$ 1,800.00 | RD\$ 21,600.00 |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 6 | RD\$ 1,100.00 | RD\$ 6,600.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 219,550.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Moviliarios de oficinas | Para ser utilizado en las oficinas de la institucion | Bienes | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 10/4/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15/5/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 56112104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 10 | RD\$ 12,000.00 | RD\$ 120,000.00 |
| 56112104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 6 | RD\$ 18,000.00 | RD\$ 108,000.00 |
| 56101708 | Archivadores móviles | Unidad | 5 | RD\$ 9,000.00 | RD\$ 45,000.00 |
| 56101703 | Escritorios | Unidad | 6 | RD\$ 21,000.00 | RD\$ 126,000.00 |
| 56112102 | Sillas para grupos de trabajo | Unidad | 5 | RD\$ 8,000.00 | RD\$ 40,000.00 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7302 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| | | |
|-----------------------|------|------------|
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ | 439,000.00 |
|-----------------------|------|------------|

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Materiales tecnologicos | Para uso de los equipos tecnologicos | Bienes | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 1/3/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/4/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 44103103 | Tóner para impresoras o fax | Unidad | 20 | RD\$ 2,500.00 | RD\$ 50,000.00 |
| 32101601 | Memoria de acceso aleatorio (ram) | Unidad | 12 | RD\$ 3,000.00 | RD\$ 36,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 86,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Alimentos y bebidas | para uso de la institucion | Servicios | Compras por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 3/4/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 4/7/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202301 | Agua | Paquete | 100 | RD\$ 200.00 | RD\$ 20,000.00 |
| 50202301 | Agua | Galón | 171 | RD\$ 45.00 | RD\$ 7,695.00 |
| 50202302 | Hielo | Unidad | 30 | RD\$ 65.00 | RD\$ 1,950.00 |
| 50202305 | Jugo fresco | Unidad | 200 | RD\$ 85.00 | RD\$ 17,000.00 |
| 50161509 | Azucares naturales o productos endulzantes | Unidad | 1 | RD\$ 3,500.00 | RD\$ 3,500.00 |
| 50201706 | Café | Unidad | 60 | RD\$ 270.00 | RD\$ 16,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 66,345.00 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7302 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad Ejecutora | 0001 |
| 25 | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| Monto Estimado Total | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Año Fiscal | 2022 |
| | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Materiales de oficina | Para uso de la institución | Bienes | Compras Menores | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 2/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 20/8/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|
| 44121701 | Bolígrafos | Caja | 50 | RD\$ 160.00 | RD\$ 8,000.00 |
| 44121708 | Marcadores | Caja | 10 | RD\$ 340.00 | RD\$ 3,400.00 |
| 44121706 | Lápices de madera | Caja | 20 | RD\$ 95.00 | RD\$ 1,900.00 |
| 44122104 | Clips para papel | Caja | 10 | RD\$ 80.00 | RD\$ 800.00 |
| 44121615 | Grapadoras | Unidad | 20 | RD\$ 684.00 | RD\$ 13,680.00 |
| 27112120 | Grapas c | Unidad | 20 | RD\$ 125.00 | RD\$ 2,500.00 |
| 44122012 | Portapapeles | Unidad | 20 | RD\$ 1,400.00 | RD\$ 28,000.00 |
| 14111507 | Papel para impresora o fotocopiadora | Resma | 50 | RD\$ 501.50 | RD\$ 25,075.00 |
| 44121613 | Removedores de grapas (saca ganchos) | Unidad | 25 | RD\$ 80.00 | RD\$ 2,000.00 |
| 44121618 | Tijeras | Unidad | 20 | RD\$ 210.00 | RD\$ 4,200.00 |
| 43232503 | Correctores de ortografía | Unidad | 50 | RD\$ 50.00 | RD\$ 2,500.00 |
| 44122011 | Folders | Caja | 30 | RD\$ 586.40 | RD\$ 17,592.00 |
| 11111606 | Pizarra | Unidad | 5 | RD\$ 600.00 | RD\$ 3,000.00 |
| 44121503 | Sobres | Caja | 10 | RD\$ 800.00 | RD\$ 8,000.00 |
| 14111515 | Papel para sumadora o máquina registradora | Unidad | 25 | RD\$ 100.00 | RD\$ 2,500.00 |
| 14111530 | Papel de notas autoadhesivas | Caja | 20 | RD\$ 450.00 | RD\$ 9,000.00 |
| 14111526 | Papel libretas o libros de mensajes telefónicos | Unidad | 20 | RD\$ 300.00 | RD\$ 6,000.00 |
| 44101603 | Máquinas trituradoras de papel o accesorios | Unidad | 3 | RD\$ 5,600.00 | RD\$ 16,800.00 |
| 44101802 | Máquinas sumadoras | Unidad | 3 | RD\$ 2,700.00 | RD\$ 8,100.00 |
| 14111515 | Papel para sumadora o máquina registradora | Unidad | 40 | RD\$ 350.00 | RD\$ 14,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 177,047.00 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 Version: 1.0.0 | Capítulo | 7302 |
| | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Transporte | Para uso de la institución | Bienes | Compras Menores | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 3/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25/7/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 25101801 | Motocicletas | Unidad | 2 | RD\$ 90,000.00 | RD\$ 180,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 180,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Aquisición de neumáticos | Para uso de los vehículos asignados a la institución | Bienes | Compras Menores | NO | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 30/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 5/8/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 31201603 | Gomas | Unidad | 15 | RD\$ 17,900.00 | RD\$ 268,500.00 |
| 31201603 | Gomas | Unidad | 12 | RD\$ 10,640.00 | RD\$ 127,680.00 |
| 25172503 | Llantas para camiones pesados | Unidad | 7 | RD\$ 60,000.00 | RD\$ 420,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 816,180.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Aquisición de herramientas | Para ser usadas en el taller EN LOS TRABAJOS DE LA INSTITUCION | Bienes | Compras Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 1/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7302 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Monto Estimado Total | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| | Año Fiscal | 2022 |
| | Fecha Aprobación | |

| | | | | | |
|-----------------|-----------------------------|-----------|--------------------|--------------------|--------------------|
| FECHA NECESIDAD | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/8/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|
| 27111602 | Martillos | UNIDAD | 2 | RD\$ 295.00 | RD\$ 590.00 |
| 23101502 | Taladros | UNIDAD | 1 | RD\$ 13,000.00 | RD\$ 13,000.00 |
| 27112001 | Machetes | UNIDAD | 50 | RD\$ 280.00 | RD\$ 14,000.00 |
| 27111801 | Cintas métricas | UNIDAD | 3 | RD\$ 600.84 | RD\$ 1,802.52 |
| 27112004 | Palas | UNIDAD | 10 | RD\$ 500.00 | RD\$ 5,000.00 |
| 27111902 | Limas | UNIDAD | 5 | RD\$ 500.00 | RD\$ 2,500.00 |
| 23171622 | Prensas de taller | UNIDAD | 1 | RD\$ 25,000.00 | RD\$ 25,000.00 |
| 23101502 | Taladros | UNIDAD | 1 | RD\$ 13,000.00 | RD\$ 13,000.00 |
| 46181503 | Overoles de protección | UNIDAD | 10 | RD\$ 400.00 | RD\$ 4,000.00 |
| 30161907 | Escaleras | UNIDAD | 2 | RD\$ 22,650.00 | RD\$ 45,300.00 |
| 27112003 | Rastrillos | UNIDAD | 50 | RD\$ 450.00 | RD\$ 22,500.00 |
| 27112007 | Tijeras de podar | UNIDAD | 10 | RD\$ 800.00 | RD\$ 8,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 154,692.52 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| EMBELLECIMIENTO | MANTENIMIENTO DE LA INFRACTURA | Bienes | Compras Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/7/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|--------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|
| 31211508 | Pinturas acrílicas | Galón | 50 | RD\$ 6,500.00 | RD\$ 325,000.00 |
| 31211906 | Rodillos de pintar | Paquete | 5 | RD\$ 3,100.00 | RD\$ 15,500.00 |
| 31211707 | Barnices | Galón | 2 | RD\$ 1,200.00 | RD\$ 2,400.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 342,900.00 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 Version: 1.0.0 | Capítulo | 7302 |
| | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| MATERIALES ELECTRICOS | PARA USO DE LA INSTITUCION | Bienes | Compras Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15/8/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 39121416 | Tapas de conectores eléctricos | Unidad | 25 | RD\$ 180.00 | RD\$ 4,500.00 |
| 39121308 | Cajas de toma de corriente | Unidad | 30 | RD\$ 65.00 | RD\$ 1,950.00 |
| 39121601 | Breakers de circuito | Unidad | 10 | RD\$ 1,900.00 | RD\$ 19,000.00 |
| 60104912 | Alambres o cables eléctricos | Unidad | 8000 | RD\$ 28.00 | RD\$ 224,000.00 |
| | | | | RD\$ | - |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 249,450.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Prenda de vestir | Uniformes para los empleados de la institucion | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 20/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15/8/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 53103001 | Camisetas (t-shirts) para hombre | Unidad | 100 | RD\$ 450.00 | RD\$ 45,000.00 |
| 53101904 | Trajes para mujer | Unidad | 90 | RD\$ 3,000.00 | RD\$ 270,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 315,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------|---|---------------------|-------------|
| Compra de medicamentos | Para donaciones | Servicios | Excepción - Bienes o servicios con exclusividad | No | |

| | | | |
|-------------------------------|--------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 Version: 1.0.0 | | Capítulo | 7302 |
| | | Sub Capítulo | 01 |
| | | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | 25 | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| Monto Estimado Total | RD\$ 11,457,129.52 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| | | Año Fiscal | 2022 |
| | | Fecha Aprobación | |

| | | | | | |
|--------------------|--------------------------------|-----------|------------------------------|--------------------|-----------------------|
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 30/7/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 18/8/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|------------------------|
| 85121902 | Servicios farmacéuticos comerciales | Unidad | 2 | RD\$ 150,000.00 | RD\$ 300,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 300,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Transporte, aceites y combustible | Para uso del taller y el transporte | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 1/4/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/7/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | San Luis |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 Version: 1.0.0 | Capítulo | 7302 |
| | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|--------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 15101505 | Combustible diesel | Galón | 6600 | RD\$ 217.60 | RD\$ 1,436,160.00 |
| 15101506 | Gasolina | Galón | 1915 | RD\$ 270.50 | RD\$ 518,007.50 |
| 15121504 | Aceite hidráulico | Galón | 110 | RD\$ 618.00 | RD\$ 67,980.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 2,022,147.50 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Juegos | Para ser donados a niños de escasos recursos | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 1/10/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 3/12/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|----------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 60141002 | Muñecas | Unidad | 150 | RD\$ 900.00 | RD\$ 135,000.00 |
| 60141102 | Juegos de mesa | Unidad | 150 | RD\$ 500.00 | RD\$ 75,000.00 |
| 60141002 | Muñecas | Unidad | 200 | RD\$ 350.00 | RD\$ 70,000.00 |
| 60141108 | Juegos clásicos | Unidad | 70 | RD\$ 450.00 | RD\$ 31,500.00 |
| 60141203 | Casitas de juego | Unidad | 10 | RD\$ 2,500.00 | RD\$ 25,000.00 |
| 60141302 | Sets de construcción | Paquete | 36 | RD\$ 400.00 | RD\$ 14,400.00 |
| 60141307 | Animales de juguete | Unidad | 10 | RD\$ 450.00 | RD\$ 4,500.00 |
| 60141306 | Vehículos de juego | Unidad | 80 | RD\$ 550.00 | RD\$ 44,000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 399,400.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Transporte, aceites y combustible | Para uso del taller y el transporte | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 1/8/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 26/12/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | San Luis |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 Version: 1.0.0 | Capítulo | 7302 |
| | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|-----------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 15101505 | Combustible diesel | Galón | 6600 | RD\$ 217.60 | RD\$ 1,436,160.00 |
| 15101506 | Gasolina | Galón | 1915 | RD\$ 270.50 | RD\$ 518,007.50 |
| 15121504 | Aceite hidráulico | Galón | 110 | RD\$ 618.00 | RD\$ 67,980.00 |
| 15121509 | Aceite de frenos | Galón | 15 | RD\$ 350.00 | RD\$ 5,250.00 |
| 15121508 | Aceite de transmisión | Galón | 30 | RD\$ 50.00 | RD\$ 1,500.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 2,028,897.50 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Materiales de limpieza | Para ser utilizadas por brigadas del ayuntamiento | Bienes | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 2/10/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15/12/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|-----------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 47131801 | Limpiadores de pisos | unidad | 50 | RD\$ 540.00 | RD\$ 27,000.00 |
| 47131605 | Cepillos de limpieza | unidad | 50 | RD\$ 75.00 | RD\$ 3,750.00 |
| 47131604 | Escobas | unidad | 200 | RD\$ 175.00 | RD\$ 35,000.00 |
| 46181504 | Guantes de protección | paquete | 100 | RD\$ 130.00 | RD\$ 13,000.00 |
| 24111503 | Bolsas plásticas | unidad | 5000 | RD\$ 13.00 | RD\$ 65,000.00 |
| 47131502 | Pañitos o toallas para limpiar | unidad | 50 | RD\$ 95.00 | RD\$ 4,750.00 |
| 47131611 | Recogedor de basura | unidad | 15 | RD\$ 140.00 | RD\$ 2,100.00 |
| 12141901 | Cloro cl | Galón | 60 | RD\$ 115.00 | RD\$ 6,900.00 |
| 40142008 | Mangueras de agua | unidad | 2 | RD\$ 3,200.00 | RD\$ 6,400.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso doméstico | unidad | 1000 | RD\$ 350.00 | RD\$ 350,000.00 |
| 41121813 | Cubetas | unidad | 50 | RD\$ 650.00 | RD\$ 32,500.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 546,400.00 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7302 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad Ejecutora | 0001 |
| 25 | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| Monto Estimado Total | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Año Fiscal | 2022 |
| | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Alimentos y bebidas | para uso de la institución | Servicios | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 3/10/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15/12/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202301 | Agua | Paquete | 100 | RD\$ 200.00 | RD\$ 20,000.00 |
| 50202301 | Agua | Galón | 171 | RD\$ 45.00 | RD\$ 7,695.00 |
| 50202302 | Hielo | Unidad | 30 | RD\$ 65.00 | RD\$ 1,950.00 |
| 50202305 | Jugo fresco | Unidad | 200 | RD\$ 85.00 | RD\$ 17,000.00 |
| 50161509 | Azucares naturales o productos endulzantes | Unidad | 1 | RD\$ 3,500.00 | RD\$ 3,500.00 |
| 50201706 | Café | Unidad | 60 | RD\$ 270.00 | RD\$ 16,200.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RD\$ 66,345.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministros de insumo | Para uso de los diferentes departamentos | Bienes | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 4/10/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 16/12/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 14111705 | Servilletas de papel | Unidad | 50 | RD\$ 90.00 | RD\$ 4,500.00 |
| 52121602 | Servilletas | Paquete | 50 | RD\$ 65.00 | RD\$ 3,250.00 |
| 52151502 | Platos desechables para uso doméstico | Paquete | 40 | RD\$ 75.00 | RD\$ 3,000.00 |
| 14111704 | Papel higiénico | Unidad | 240 | RD\$ 30.00 | RD\$ 7,200.00 |
| 52151504 | Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | Paquete | 120 | RD\$ 85.00 | RD\$ 10,200.00 |
| 47131706 | Dispensadores de ambientadores | Unidad | 50 | RD\$ 277.30 | RD\$ 13,865.00 |

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7302 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad de Compra | Junta de Distrito Municipal San Luis |
| 25 | Código de la Unidad de Compra | 001051 |
| Monto Estimado Total | Año Fiscal | 2022 |
| RD\$ 11,457,129.52 | Fecha Aprobación | |

| | | |
|-----------------------|------|-----------|
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ | 42,015.00 |
|-----------------------|------|-----------|

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| PUBLICIDAD Y SERVICIOS | PUBLICIDAD Y SERVICIOS | Servicios | | | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 30/1/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30/12/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 82101502 | Publicidad en afiches | Unidad | 11 | RD\$ 8,000.00 | RD\$ 88,000.00 |
| | | | | RD\$ | - |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 88,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES SECTORES DE ESTA CIUDAD | OBRAS | Compras por debajo del Umbral | Sí | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 30/1/2022 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15/6/2022 | | Municipio | Santo Domingo Este |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | San Luis |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 72101702 | Servicios de lechada de cemento | Metro cúbico | 250 | RD\$ 1,200.00 | RD\$ 300,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 300,000.00 |